РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «__» ____ 202__г.

     № __                                с. Александровка

Об утверждении отчета

об исполнении плана реализации

муниципальной программы
«Доступная среда» за 6 месяцев 2024 года
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнение Постановления Администрации Александровского сельского поселения от 07.11.2018 г. №106/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского сельского поселения», от 08.11.2018 г. №107/1 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Александровского сельского поселения», распоряжением от 06.11.2018 г. №27 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Александровского сельского поселения», Администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Доступная среда» за 6 месяцев 2024 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте Александровского сельского поселения по адресу: www.aleksandrovskoesp.ru.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Александровского сельского поселения                                             Н.Л.Хижняк
Приложение

к постановлению Администрации
Александровского сельского поселения
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы:
«Доступная среда» за 6 месяцев 2024 года
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ФИО)
	Результат реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала реализации
	Фактическая дата окончания реализации, наступления контрольного события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. руб.
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения.

	Предусмотрено муниципальной программой
	Предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4

	5

	6
	7

	1
	Подпрограмма

«Доступная среда

	1.1
	Адаптация для инвалидов и других маломобильных групп населения приоритетных объектов социальной инфраструктуры путем ремонта, реконструкции, дооборудования техническими средствами адаптации
	Администрация Александровского сельского поселения
	Приобретение мнемосхем в здание администрации
	01.01.2024
	31.12.2024
	10,0
	10,0
	0
	10,0
Исполнение в течение года

	ИТОГО по программе

	10,0
	10,0
	0
	10,0

Глава Администрации Александровского сельского поселения

Н.Л.Хижняк[image: image1.png]

2